
Администрация Катав-Иваиовского 
муниципального района 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« » 06 2021 г.

О внесении изменений в постановление 
Администрации Катав-Ивановского 
муниципального района от 26.05.2021 года 
№ 579 «О назначении публичных слушаний 
по вопросу предоставления разрешения 
на условно разрешенный вид использования 
земельного участка»

В связи с уточнением адреса земельного участка в п. Шарлаш, 
Администрация Катав-Ивановского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Катав-Ивановского 
муниципального района от 26.05.2021 года № 579 «О назначении публичных 
слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид 
использования земельного участка» изменение: слова «улица Степана Разина, 
37» заменить словами «улица Степана Разина, 47».

Глава Катав-Иванов 
муниципального р Н.И. Шиманович


